[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

тигильскИЙ  район

глава  администарции

муниципального  образования

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИе   «СЕЛО   ЛЕСНАЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 19/1                                                                                                                        10.11.2008 г.
	«Об утверждении Акта выбора границ земельного участка для производственной деятельности
OAO «Дальневосточная компания электросвязи»

        На основании заявления директора филиала OAO «Дальневосточная компания электросвязи» Шабанова И.Т.,   представленных документов, руководствуясь ст.11,22, 29 Земельного Кодекса Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. утвердить АКТ выбора и проект границ земельного участка с предварительной площадью 25 кв.м. (двадцать пять), установленного относительного ориентира, расположенного за пределами земельного участка, наименование ориентира – здание сельского Дома культуры, почтовый адрес ориентира: с.Лесная ул.Депутатская д.9, участок находится примерно в пяти метрах от ориентира на восток, под контейнер и оборудование связи для производственной деятельности из земель населенного пункта «с.Лесная»

2. Администрации  OAO «Дальневосточная компания электросвязи» организовать производство работ по межеванию земельного участка и провести постановку земельного участка на кадастровый учет в ФГУ  «Земельная кадастровая палата» для получения кадастрового номера.
               Глава администрации

              сельского поселения «село Лесная»                                                                  В.М.Нестеров.